

Zmluva o dielo č. 1/ TI
uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
(ďalej len „zmluva“)

Zmluvné strany:

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: MI-home s.r.o.
Sídlo: Kovaľská 1, 040 15 Košice - Poľov
IČO: 47028190
DIČ: 2023700822
IČ DPH: SK2023700822
Číslo účtu: SK64 1100 0000 0029 22890264
Zapísaný v: OR SR MS KE, vl. č.: 31680/V
Za ktorého koná: Ing. Daniel Biroš (konateľ spoločnosti)
Kontakt: [REDACTED]
(ďalej aj len „zhotoviteľ“)

a

Objednávateľ:

Obchodné meno: Obec Malá Ida
Sídlo: Hlavná 11, 044 20 Malá Ida
IČO: 00324426
DIČ: 2021244852
IČ DPH: -
Číslo účtu: SK 57 5600 0000 0004 0584 9002
Za ktorého koná: PaedDr. Jana Kallová (starostka obce)
Kontakt: 0905 479 865
(ďalej aj len „objednávateľ“)

(ďalej zhotoviteľ a objednávateľ spolu aj ako „Zmluvné strany“)

Čl. I
Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu na zhotovenie diela ako výsledok zadávania podlimitnej zákazky **Stavebné práce pre projekt s názvom Turistická infraštruktúra v obci Malá Ida**, a to formou výzvy na predloženie cenovej ponuky s využitím elektronickej platformy.
2. V tejto zmluve sa dielom rozumie vykonanie stavebných prác.
3. ~~Detailná špecifikácia diela je uvedená v Prílohe č. 1~~ Špecifikácia diela, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v súlade s:
 - a. Prílohou č. 1 – Špecifikácia diela,
 - b. Prílohou č. 2 – Návrh na plnenie kritérií, ktorý predložil zhotoviteľ v procese VO,
 - c. Prílohou č. 3 – Ocenený výkaz výmer, ktorý predložil zhotoviteľ v procese VO,
 - d. príslušnou projektovou dokumentáciou.

Čl. II

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa dielo uvedené v čl. I tejto zmluvy a záväzok objednávateľa prevziať dielo uvedené v čl. I tejto zmluvy a zaplatiť zaň zhotoviteľovi dojednanú cenu uvedenú v čl. III tejto zmluvy, a to všetko za podmienok dohodnutých v tejto zmluve.

Čl. III

Cena za dielo a platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli na celkovej cene za dielo uvedené v čl. I vo výške:
101 351,90 € cena bez DPH
23 310,94 € DPH
124 662,84 € cena s DPH (slovom: stodvadsaťštyritisícšesťdesiatdva eur a osemdesiatštyri centov).
2. V cene sú zahrnuté všetky náklady zhotoviteľa na realizáciu prác súvisiacich s vykonaním a odovzdaním diela vrátane vedľajších rozpočtovaných nákladov a doplnkových nákladov. Zhotoviteľ nie je oprávnený jednostranne zvýšiť cenu diela.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že odmenu za dielo uvedenú v odseku 1 tohto článku zmluvy vo výške 124 662,84 € cena s DPH (slovom: stodvadsaťštyritisícšesťdesiatdva eur a osemdesiatštyri centov) zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi najneskôr 60 dní odo dňa doručenia faktúry, a to na číslo účtu zhotoviteľa, ktoré je uvedené v záhlaví tejto zmluvy. V prípade, ak dôjde k zmene účtu zhotoviteľa, zaväzuje sa zhotoviteľ túto skutočnosť bezodkladne oznámiť objednávateľovi.
4. Cena za dielo podľa odseku 1 tohto článku zmluvy sa považuje za zaplatenú dňom pripísania ceny na účet zhotoviteľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy.
5. Zhotoviteľ vyhotoví faktúru po ukončení realizácie diela a jeho protokolárnym odovzdaním.
6. Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
7. Súčasťou doručenej faktúry musí byť súpis vykonaných prác v súlade s nasledujúcimi požiadavkami:
 - položky súpisu vykonaných prác musia byť v súlade s položkami prác uvedenými vo ocenenom výkaze výmer, ktorý tvorí Prílohu č. 3 – Ocenený výkaz výmer,
 - súpis prác musí zaznamenávať množstvá prác vykonaných zhotoviteľom v súlade s oceneným výkazom výmer,
 - súpis prác musí byť potvrdený zo strany oprávnenej osoby (stavebnotechnický dozor) pečiatkou a jej podpisom,
 - súpis prác musí obsahovať jednotkové ceny položiek fakturovaných prác.
8. V prípade, ak faktúra nebude obsahovať požadované náležitosti, objednávateľ má právo vrátiť ju na doplnenie a prepracovanie zhotoviteľovi.

Čl. IV Miesto vykonania diela

1. Miestom vykonania diela je katastrálne územie objednávateľa (katastrálne územie Malá Ida), konkrétne parcela registra C č. 1061, LV č. 447.

Čl. V

Zhotovenie diela

1. Zmluvné strany sa dohodli, že dielo uvedené v čl. I tejto zmluvy vykoná zhotoviteľ na svoje náklady a nebezpečenstvo, pričom je oprávnený prenechať vykonanie predmetného diela inej osobe.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo riadne a včas, postupovať s odbornou starostlivosťou a v súlade so záujmami objednávateľa.
3. Zhotoviteľ je povinný protokolárne prevziať stavenisko a začať s realizáciou diela do 5 dní odo dňa doručenia písomnej výzvy zo strany objednávateľa.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ vykoná dielo uvedené v čl. I tejto zmluvy **najneskôr do 30.09.2025**. V prípade udalosti, ktorá znemožňuje vykonanie diela v uvedenej lehote a ktorú nebolo možné predvídať (napr. prírodná katastrofa, požiar, nepriaznivé počasie) sa predlžuje lehota na vykonanie diela podľa prvej vety tohto odseku o čas trvania tejto udalosti. V prípade, ak sa vyžaduje súčinnosť objednávateľa na zhotovenie diela, po dobu od výzvy zhotoviteľa objednávateľovi na poskytnutie súčinnosti až do poskytnutia súčinnosti objednávateľa neplynie lehota na zhotovenie diela podľa prvej vety tohto odseku. Zhotoviteľ je oprávnený vykonať dielo aj pred lehotou uvedenou v prvej vete tohto odseku.
5. Zhotoviteľ je povinný pri realizácii diela dodržať všeobecne záväzné predpisy, príslušné technické normy, dojednania tejto zmluvy a pokyny objednávateľa.
6. V prípade, ak zhotoviteľovi bude akákoľvek časť zadania na vykonanie diela nejasná, má právo informovať sa u objednávateľa, resp. vyžiadať si od objednávateľa detailnejšie informácie ohľadom diela. Objednávateľ sa za týmto účelom zaväzuje poskytnúť zhotoviteľovi bez zbytočného odkladu potrebnú súčinnosť, informácie a podklady.
7. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať vykonávanie diela. Ak objednávateľ zistí, že zhotoviteľ vykonáva dielo v rozpore so svojimi povinnosťami, je objednávateľ oprávnený dožadovať sa toho, aby zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté vadným vykonávaním a dielo vykonával riadnym spôsobom.
8. Ak zhotoviteľ zistí pri vykonávaní diela skryté prekážky a tieto prekážky znemožňujú vykonanie diela dohodnutým spôsobom, je zhotoviteľ povinný oznámiť to bez zbytočného odkladu objednávateľovi a navrhnúť mu zmenu diela. Do dosiahnutia dohody o zmene diela je zhotoviteľ oprávnený vykonávanie diela prerušiť.

Čl. VI

Odovzdanie diela

1. Objednávateľ je povinný vykonané dielo prevziať.
2. Zmluvné strany sa zaväzujú dohodnúť na čase a mieste odovzdania a prevzatia diela.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje predviesť pri odovzdaní a prevzatí diela objednávateľovi, že dielo bolo vykonané riadne a bez vád a že je spôsobilé užívať na svoj účel.
4. ~~Objednávateľ je povinný pri odovzdaní a prevzatí diela dielo náležite skontrolovať a v prípade existencie vád tieto vytknúť zhotoviteľovi, inak platí, že dielo nemá žiadne vady.~~
5. O odovzdaní a prevzatí diela sa spíše preberací protokol.
6. Okamihom odovzdania a prevzatia diela prechádza na objednávateľa vlastníctvo ako aj nebezpečenstvo vzniku škody k zhotovenému dielu.
7. Zhotoviteľ je povinný pri protokolárnom odovzdaní a prevzatí diela súčasne odovzdať objednávateľovi príslušnú dokumentáciu k dielu, najmä: doklady o vykonaných skúškach, atesty,

certifikáty materiálov, výrobkov a zariadení zabudovaných do diela, záručné listy, fotodokumentácia na CD/ USB, stavebný denník, projekt skutočného vyhotovenia stavby. Min. obsahové náležitosti stavebného denníka:

- a. deň, mesiac, rok,
- b. počet pracovníkov na stavbe,
- c. teplotu vzduchu, počasie,
- d. čas začiatku a čas skončenia prác na stavbe,
- e. vykonané stavebné a montážne práce podľa stavebných objektov/ prevádzkových súborov,
- f. dodávky stavebných výrobkov, odvoz a likvidáciu odpadov.

Čl. VII

Zodpovednosť na vady

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené podľa tejto zmluvy, všeobecných právnych predpisov a technických noriem.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady vzniknuté po odovzdaní diela zodpovedá iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinnosti.
3. Záručná doba je 2 roky a plyní od odovzdania diela objednávateľovi.
4. V prípade výskytu vady sa zhotoviteľ zaväzuje bezplatne odstrániť oprávnené reklamácie bez zbytočného odkladu, najneskôr do 15 dní od uplatnenia nárokov zo zodpovednosti za vady.

Čl. VIII

Zmluvná pokuta

1. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak zhotoviteľ nevykoná dielo v lehote uvedenej v čl. IV ods. 3 tejto zmluvy, zaplatí objednávateľovi pokutu vo výške 0,05 % z dohodnutej ceny diela uvedenej v čl. III ods. 1 tejto zmluvy, a to za každý aj začatý deň omeškania.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak objednávateľ bude v omeškaní so splnením si svojho peňažného záväzku uvedenom v čl. III. ods. 2 tejto zmluvy, zaplatí zhotoviteľovi pokutu vo výške 0,05 % z dohodnutej ceny diela uvedenej v čl. III ods. 1 tejto zmluvy, a to za každý aj začatý deň omeškania.

Čl. IX

Ďalšie zmluvné dojednania

1. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/ auditu/ kontroly na mieste súvisiaceho s vykonávaním stavebných prác, kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí regionálneho príspevku 1470/2024, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/ auditu/ a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
2. Objednávateľ má právo odstúpiť od zmluvy s dodávateľom v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi objednávateľom a zhotoviteľom a výsledky kontroly poskytovateľom regionálneho príspevku neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z VO.
3. Zhotoviteľ je povinný uviesť zoznam všetkých známych subdodávateľov, predmet subdodávky a podiel subdodávok na celkovej realizácii diela. Zhotoviteľ je povinný uviesť meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za subdodávateľa, adresu pobytu a dátum narodenia Príloha č. 4 – Zoznam subdodávateľov.
4. Zhotoviteľ je povinný oznámiť objednávateľovi akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi.
5. Zhotoviteľ je oprávnený zmeniť subdodávateľa len s predchádzajúci písomným súhlasom objednávateľa, pričom je povinný oznámiť údaje podľa odseku 3.

6. Objednávateľ poveril na diele vykonávaním funkcie stavebného dozoru: Ing. Ľubomír Chromý.

Čl. X

Odstúpenie od zmluvy

1. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy, ak:
 - a) nedôjde k dohode o zmene diela podľa § 552 Obchodného zákonníka,
 - b) objednávateľ mu neposkytne súčinnosť potrebnú na zhotovenie diela, ak ho zhotoviteľ upozornil na tento následok,
 - c) objednávateľ si neprevezme dielo do jedného mesiaca od jeho dokončenia a výzve zhotoviteľa na prevzatie diela.
2. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy:
 - a) ak zhotoviteľ neodstráni vady vzniknuté vadným vykonávaním ani v primeranej lehote mu na to poskytnutej objednávateľom a postup zhotoviteľa by viedol nepochybne k podstatnému porušeniu zmluvy,
 - b) ak nedôjde k dohode o zmene diela podľa § 552 Obchodného zákonníka,
 - c) ak zhotoviteľ nevykoná dielo v lehote uvedenej v čl. IV ods. 3 tejto zmluvy, ak mu vo vykonaní diela v tejto lehote nebránili vážne okolnosti alebo neposkytnutie súčinnosti objednávateľom, a to až do odovzdania diela zhotoviteľom.
3. Odstúpenie od zmluvy je účinné dorúčením písomného oznámenia o odstúpení druhej zmluvnej strane. Odstúpením od zmluvy sa zmluva zrušuje a zmluvné strany sú si povinné vrátiť si vzájomne poskytnuté plnenia.

Čl. XI

Záverečné ustanovenia

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami.
2. Zmluva nadobúda účinnosť deň nasledujúci po dni zverejnenia v CRZ.
2. Zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, pričom každá zmluvná strana obdrží 2 rovnopisy.
3. Obsah Prílohy č. 1 – Špecifikácia diela, Prílohy č. 2 – Návrh na plnenie kritérií, Prílohy č. 3 – Ocenený výkaz výmer a Prílohy č. 4 – Zoznam subdodávateľov je neoddeliteľnou súčasťou obsahu záväzkového vzťahu založeného touto zmluvou.
4. Meniť a dopĺňať ustanovenia tejto zmluvy je možné len písomnou formou za súhlasu oboch zmluvných strán.
5. Veci neupravené touto zmluvou sa spravujú ustanoveniami Obchodného zákonníka v znení neskorších, zákona o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov a ďalších príslušných všeobecne záväzných právnych predpisov.
6. V prípade, že je alebo ak sa stane niektoré ustanovenie tejto zmluvy neplatné, zostávajú ostatné ustanovenia tejto zmluvy platné a účinné. Miesto neplatného ustanovenia sa použijú ustanovenia všeobecne záväzných právnych predpisov upravujúce otázku vzájomného vzťahu zmluvných strán. Zmluvné strany sa potom zaväzujú upraviť svoj vzťah prijatím iného ustanovenia, ktoré svojím obsahom a povahou najlepšie zodpovedá zámeru neplatného ustanovenia.
7. Zmluvné strany prehlasujú, že ich prejavy vôle byť viazaní touto zmluvou sú slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné. Zmluvná voľnosť oboch zmluvných strán nie je ničím obmedzená a zmluvu nepodpisujú v tiesni, v omyle ani za nápadne nevýhodných podmienok.
8. Zmluvné strany prehlasujú, že sú plne spôsobilé k uzavretiu tejto zmluvy. Pred podpisom tejto zmluvy si ju prečítali, obsahu porozumeli a plne s ním súhlasia. Na znak svojej vôle byť viazaní touto zmluvou ju vlastnoručne podpisujú.

V Malej Ide, dňa: 24.1.2025



.....
Zhotoviteľ

Ing. Daniel Biroš
Konateľ spoločnosti

V Malej Ide, dňa: 24.1.2025



.....
Objednávateľ

PaedDr. Jana Kallová
Starostka obce Malá Ida



Špecifikácia diela

Predmetom zákazky je revitalizácia verejného priestranstva v obci Malá Ida v nasledovnom rozsahu:

a. Rozšírenie a úprava existujúcej štrkovej spevnenej plochy v rozsahu podľa rozpočtu a výkazu výmer. Do štrkového lôžka (frakcie 4 mm – 8 mm) budú uložené betónové platne o min. rozmere 100 x 50 cm. Inštalované bude záhradné osvetlenie.

b. Dodanie a montáž prvkov drobnej architektúry:

Drevená konštrukcia s informačnými tabuľami (6 ks),

- materiál: rastlé drevo s triedou kvality C24,
- ošetrenie náterom proti hnilobe a finálnou farebnou lazúrou,
- všetky drevené konštrukcie budú spojené prvkami z nehrdzavejúcej ocele a na tento účel vyrobenými produktmi,
- všetky drevené konštrukcie budú osadené kotviacou pätkou do betónového základu, kt. bude uložený v nezámrznej hĺbke min. 80 cm pod upravený terén, min. rozmer pätky: 40 x 40 cm
- na drevenú konštrukciu budú osadené oceľové platne hr. 3 mm nakotvené spojovacím materiálom do dreva po obvode,
- informačné tabule z plexiskla budú osadené v osi dreveného stĺpu spojovacím materiálom,
- návrh a tlač máp a textov/ obsahu informačných tabuľ s obsahovým zameraním - atrakcie, prírodné a kultúrne pamiatky v okrese Košice – okolie,
- na konštrukciách sa umiestnia LED pásy.

Lavička (8 ks)

- materiál: konštrukcia nerezová, sedacia časť drevo/kompozitný materiál, masívne drevené dosky spojené antikorovými skrutkami do nosného sendviču, postavené na oceľových zinkovaných nohách povrchovo upravených práškovým vypaľovaným lakom,
- osadenie: do betónového základu/ betónových platní.

Odpadkový kôš (4 ks)

- materiál: konštrukcia nerezová, drevo/kompozitný materiál, kombinovaná oceľovo – hliníková konštrukcia je opláštená z oceľového zinkovaného plechu, hliníkových profilov alebo drevených latiek, strieška je so zámkom, unifikovaná vnútorná nádoba je z odolného plastu,
- osadenie: do betónového základu/ betónových platní.

Pitná fontána (1 ks)

- materiál: nerezová oceľ.

Infokiosk (1 ks)

- materiál: nerezová konštrukcia, povrchová úprava leštený plech,
- osadenie: do betónového základu/ betónových platní, v nezámrznej hl. min. 30 cm, min. rozmer 2 x 2 m, min. hr. 12 – 15 cm,
- ~~outdoor kiosk do prostredia s teplotou -30°C až +40°C, svietivosť min. 1000 cd,~~
- FullHD LCD Display,
- predná strana celopresklenená, vonkajšie „antireflexné“, „vandalproof“ sklo min. 2x4 mm, zabezpečuje výnimočne hladký povrch na ovládanie,
- farebné prevedenie RAL9010+RAL9006, prípadne podľa výberu RAL vzorkovníka,
- presná dotyková technológia, interaktívne ovládanie a vzdialená správa systému,
- napájanie elektrickou prípojkou - 220 V.

c. Sadovnicke úpravy:

- plošný postrek, čistenie pozemku a odstraňovanie náletov s koreňmi, obrobenie pôdy s kultivátorovaním a hrabaním, založenie trávniku výsevom, založenie záhonov a výsadba rastlín, krov a popínavých rastlín, mulčovanie, povýsadbová zálievka (vrátane rastlinného a iného materiálu).
-

Príloha č. 1 – Návrh na plnenie kritérií

Návrh na plnenie kritérií		
Názov zákazky: Stavebné práce pre projekt s názvom: Turistická infraštruktúra v obci Malá Ida		
Obchodné meno spoločnosti: <i>MI – home, s.r.o.</i>		
Adresa sídla uchádzača: <i>Kovaľská 1, 040 15 Košice – Poľov</i>		
IČO: 47 028 190	DIČ: 2023700822	IČ DPH: SK2023700822
Zapísaný v: <i>OR Mestského súdu Košice, odd.: Sro, vložka č. 31680/V</i>		
Štatutárni zástupcovia podľa dokladu o oprávnení podnikat': <i>Ing. Daniel Biroš</i>		
Telefón: <i>0 [redacted]</i>		e-mail: <i>mihomesro@gmail.com</i>
Bankové spojenie: <i>Tatra banka, a.s.</i>		IBAN: <i>SK64 1100 0000 0029 2289 0264</i>

Uchádzač vyhlasuje, že ~~JE/NIE JE~~ platiteľom DPH.

Názov predmetu obstarávania:	Celková cena bez DPH:	DPH:	Celková cena s DPH:
Stavebné práce pre projekt s názvom: Turistická infraštruktúra v obci Malá Ida	101 351,90 €	23 310,94 €	124 662,84 €
Cena celkom za celý predmet zákazky	124 662,84 €		

Cena stanovená za celý predmet zákazky obsahuje všetky náklady súvisiace s predmetom obstarávania v súlade s opisom predmetu zákazky. V súvislosti s touto zákazkou nevzniknú verejnému obstarávateľovi žiadne iné dodatočné náklady.

V Košiciach - Poľove dňa 13.01.2025


Ing. Daniel Biroš - konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1661
Stavba: Turistická infraštruktúra v obci Malá Ida na p.č. 1061

JKSO:
Miesto: p.č. 1061, Malá Ida

KS:
Dátum: 13.1.2025

Objednávateľ:
Obec Malá Ida, Hlavná 11

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MI - home, s.r.o., Kováfská 1, 040 15 Košice - Poľov

IČO: 47028190
IČ DPH: SK2023700822

Projektant:
96-project s.r.o., Košice, ing. arch. Juraj Kis

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
ing. L. Šáriczká

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	101 351,90
--------------	------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	101 351,90	23 310,94

Cena s DPH	v	EUR	124 662,84
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 13.01.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	1661		
Stavba:	Turistická infraštruktúra v obci Malá Ida na p.č. 1061		
Miesto:	p.č. 1061, Malá Ida	Dátum:	13.01.2025
Objednávateľ:	Obec Malá Ida, Hlavná 11	Projektant:	96-project s.r.o., Košice, ing.arch Juraj Kis
Zhotoviteľ:	MI - home, s.r.o., Kovaľská 1, 040 15 Košice - Poľov	Spracovateľ:	ing. L. Šáriczká

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		101 351,90	124 662,84
01	Stavebné riešenie	91 675,88	112 761,33
02	Sadové úpravy	9 676,02	11 901,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Turistická infraštruktúra v obci Malá Ida na p.č. 1061

Objekt:

01 - Stavebné riešenie

JKSO:

Miesto: p.č. 1061, Malá Ida

Objednávateľ:

Obec Malá Ida, Hlavná 11

Zhotoviteľ:

MI - home, s.r.o., Kovaľská 1, 040 15 Košice - Poľov

Projektant:

96-project s.r.o., Košice, ing.arch Juraj Kis

Spracovateľ:

ing. Ľ. Šáriczká

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47028190

IČ DPH:

SK2023700822

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

91 675,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	91 675,88	23,00%	21 085,45

Cena s DPH

v EUR

112 761,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

13.01.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Turistická infraštruktúra v obci Malá Ida na p.č. 1061

Objekt:

01 - Stavebné riešenie

Miesto:

p.č. 1061, Malá Ida

Dátum:

13.01.2025

Objednávateľ:

Obec Malá Ida, Hlavná 11

Projektant:

96-project s.r.o.,
Košice, Ing.arch
Juraj Kis

Zhotoviteľ:

MI - home, s.r.o., Kovaľská 1, 040 15 Košice - Poľov

Spracovateľ:

ing. L. Šáriczká

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

91 675,88

HSV - Práce a dodávky HSV

39 372,50

1 - Zemné práce

1 832,13

5 - Komunikácie

9 130,50

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

28 002,20

99 - Presun hmôt HSV

407,67

PSV - Práce a dodávky PSV

46 558,88

762 - Konštrukcie tesárske

30 740,56

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

14 096,25

783 - Nátery

1 722,07

M - Práce a dodávky M

5 744,50

21-M - Elektromontáže

5 744,50

ROZPOČET

Stavba:

Turistická infraštruktúra v obci Malá Ida na p.č. 1061

Objekt:

01 - Stavebné riešenie

Miesto:

p.č. 1061, Malá Ida

Dátum:

13.01.2025

Objednávateľ:

Obec Malá Ida, Hlavná 11

Projektant:

96-project s.r.o.,

Košice, Ing.arch

Juraj Kís

Zhotoviteľ:

MI - home, s.r.o., Kovaľská 1, 040 15 Košice - Poľov

Spracovateľ:

Ing. Ľ. Šáriczká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

91 675,88

D HSV

Práce a dodávky HSV

39 372,50

D 1

Zemné práce

1 832,13

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	30,020	14,90	447,30
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	9,006	1,10	9,91
3	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	30,020	2,00	60,04
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	30,020	5,05	151,60
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	510,340	0,50	255,17
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	30,020	0,85	25,52
7	K	171209002.S1	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	30,020	29,40	882,59

D 5

Komunikácie

9 130,50

8	K	564760111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	20,000	11,80	236,00
9	K	564861113.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 220 mm	m2	70,000	9,10	637,00
10	K	596811325.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľkoformátovej, plochy do 50 m2	m2	50,000	37,35	1 867,50
11	M	dlažba	Veľkoformátová betónová dlažba 100x50x5 cm	ks	100,000	63,90	6 390,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

28 002,20

12	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	4,000	32,30	129,20
13	M	BR-KK-H	Odpadkový kôš 60 L s krytom a dreveným obložením	ks	4,000	475,00	1 900,00
14	K	936124122.S1	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	8,000	53,80	430,40
15	M	55356000	Lavička parková oceľová konštrukcia, sedadlo z drevených lamiel	ks	8,000	1 455,85	11 646,80
16	K	936941131.S1	Osadenie reklamnej vitríny, informačného nosiča kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	155,00	155,00
17	M	55356001	Vitрина informačná jednostranná, osvetlená	ks	1,000	13 033,35	13 033,35
18	K	936941142.S1	Osadenie fontánky na pitie kotevnými skrutkami so zabetónovaním na pevný podklad	ks	1,000	60,75	60,75
19	M	553560011900.S	Fontánka na pitie nerezová s miskou, rozmer 500x300, ukotvenie pod dlažbou	ks	1,000	646,70	646,70

D 99

Presun hmôt HSV

407,67

20	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	41,179	9,90	407,67
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

46 558,88

D 762

Konštrukcie tesárske

30 740,56

21	K	762712110.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120 cm2	m	331,678	11,95	3 963,55
----	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	605470000300.S	Hranoly drevené zo smrekú pre priehradovú konštrukciu, 4x hobľované, masív, sušené 14±2%, s opracovanými spojmi, triedy 3A STN 480055, bez defektov	m3	3,649	819,15	2 989,08
23	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	3,317	25,50	84,58
24	K	762801000	Osadenie plexiskla na drevenú konštrukciu	ks	11,000	149,30	1 642,30
25	M	plexi	Dodávka plexiskla s podsvietením a popisom hr 30 mm	ks	11,000	1 233,45	13 567,95
26	K	762801005	Osadenie oceľového plátu hr. 3 mm, farba antracit	ks	14,000	184,55	2 583,70
27	M	plech	Dodávka oceľového plátu hr. 3 mm, farba antracit	ks	14,000	334,10	4 677,40
28	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	280,000	4,40	1 232,00
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				14 096,25
29	K	767871222.S	Montáž zemnej skrutky pre kontajnery a drevostavby, priemeru 76 mm, dĺžky 1300 mm	ks	99,000	34,55	3 420,45
30	M	311490001600.S	Zemná skrutka 76x1300-R, d 76 mm, dĺ. 1300 mm s kruhovou oceľovou prírubou, pozinkovaná oceľ	ks	99,000	106,70	10 563,30
31	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	125,000	0,90	112,50
D 783			Nátery				1 722,07
32	K	783711301.S	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 2x lakovaním	m2	145,938	7,50	1 094,54
33	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevoškodlivému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	145,938	4,30	627,53
D M			Práce a dodávky M				5 744,50
D 21-M			Elektromontáže				5 744,50
34	K	2101000	Montáž a dodávka LED pásov na drevených konštrukciách	m	120,000	24,35	2 922,00
35	K	2101005	Montáž a dodávka záhradného osvetlenia	ks	50,000	56,45	2 822,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Turistická infraštruktúra v obci Malá Ida na p.č. 1061

Objekt:

02 - Sadové úpravy

JKSO:

Miesto: p.č. 1061, Malá Ida

Objednávateľ:

Obec Malá Ida, Hlavná 11

Zhotoviteľ:

MI - home, s.r.o., Kovaľská 1, 040 15 Košice - Poľov

Projektant:

96-project s.r.o., Košice, ing.arch Juraj Kis

Spracovateľ:

ing. L. Šáriczká

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47028190

IČ DPH:

SK2023700822

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 676,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	9 676,02	23,00%	2 225,48

Cena s DPH

v EUR

11 901,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

13.01.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Turistická Infraštruktúra v obci Malá Ida na p.č. 1061

Objekt:

02 - Sadové úpravy

Miesto:

p.č. 1061, Malá Ida

Dátum:

13.01.2025

Objednávateľ:

Obec Malá Ida, Hlavná 11

Projektant:

96-project s.r.o.,
Košice, ing.arch
Juraj Kis

Zhotoviteľ:

MI - home, s.r.o., Kovaľská 1, 040 15 Košice - Poľov

Spracovateľ:

ing. Ľ. Šárlczká

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 676,02

D1 - Pracovné náklady

7 080,22

D2 - Materiálové náklady

1 039,30

D3 - Rastliny

1 556,50

ROZPOČET

Stavba:

Turistická infraštruktúra v obci Malá Ida na p.č. 1061

Objekt:

02 - Sadové úpravy

Miesto:

p.č. 1061, Malá Ida

Dátum:

13.01.2025

Objednávateľ:

Obec Malá Ida, Hlavná 11

Projektant:

96-project s.r.o.,
Košice, Ing.arch
Juraj Kis

Zhotoviteľ:

MI - home, s.r.o., Kovaľská 1, 040 15 Košice - Poľov

Spracovateľ:

Ing. L. Šáriczká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 676,02

D		D1	Pracovné náklady					7 080,22
0	K	Pol1	Plošný postrek totálnym herbicídom	m2	600,000	0,65		390,00
0	K	Pol2	Predpríprava terénu, vyčistenie pozemku, odstránenie náletov s koreňmi	m2	600,000	0,50		300,00
0	K	Pol3	Plošná úprava terénu bez dopl. ornice pri +-50 do +-100mm v rov.- sv.1:5	m2	600,000	2,45		1 470,00
0	K	Pol4	Obrobenie pôdy kultivátorovaním , rov.- sv. 1:5	m2	488,300	2,40		1 171,92
0	K	Pol5	Obrobenie pôdy hrabaním , rov.- sv. 1:5 2x	m2	488,300	0,95		463,89
0	K	Pol6	Založenie trávnik výsevom s uvalcovaním	m2	488,300	1,85		903,36
0	K	Pol7	Založenie záhonu s urovnáním terénu hornina 1-2 rov.- 1:5	m2	111,700	3,45		385,37
0	K	Pol8	Rozmiestnenie rastlín v záhonoch	ks	1,000	58,80		58,80
0	K	Pol9	Výsadba krov v záhone	ks	95,000	4,90		465,50
0	K	Pol10	Výsadba okrasných tráv v záhone	ks	88,000	3,90		343,20
0	K	Pol11	Výsadba poplnaviek v záhone	ks	35,000	3,40		119,00
0	K	Pol12	Mulčovanie záhonov kôrou	m2	111,700	2,75		307,18
0	K	Pol13	Povýsadbová zálievka drevín a trvaliek	hod	2,000	29,00		58,00
0	K	Pol14	Presun hmôt	t	2,000	29,50		59,00
0	K	Pol15	Dopravné náklady a amortizácia	ks	1,000	585,00		585,00

D		D2	Materiálové náklady					1 039,30
0	M	Pol16	Mulčovacia kôra / 60 l /	ks	111,000	6,90		765,90
0	M	Pol17	Záhradnícky substrát / 70 l /	ks	20,000	7,85		157,00
0	M	Pol18	Umelé hnojivo (25 g/m2) (Starter alebo ekvivalent)	kg	3,000	2,95		8,85
0	M	Pol19	tot. Herbicíd	l	1,000	34,30		34,30
0	M	Pol20	Travné osivo	m2	488,300	0,15		73,25

D		D3	Rastliny					1 556,50
0	M	Pol21	Carpinus betulus 100/120	ks	60,000	9,30		558,00
0	M	Pol22	Viburnum opulus 40/60	ks	35,000	6,40		224,00
0	M	Pol23	Hedera helix	ks	35,000	8,30		290,50
0	M	Pol24	Miscanthus sinensis 'Gracillimus'	ks	88,000	5,50		484,00

Príloha č. 4 – Zoznam subdodávateľov

Zoznam subdodávateľov a podiel subdodávok

ku dňu podpisu zmluvy pre zákazku s názvom:

Stavebné práce pre projekt s názvom Turistická infraštruktúra v obci Malá Ida

Identifikačné údaje uchádzača:

Obchodné meno: MI-home s.r.o.

Sídlo: Kovaľská 1, 040 15 Košice - Poľov

IČO: 00324426

~~a. nebudem využívať subdodávky* a celé plnenie zabezpečím sám,~~

b. budem využívať subdodávky* a na tento účel uvádzam nasledovné údaje:

*nehodiace sa preškrtnúť

Obchodné meno subdodávateľa:	Adresa sídla subdodávateľa:	IČO:	Meno, priezvisko, dátum narodenia a adresa pobytu osoby oprávnenej konať za subdodávateľa:	Predmet subdodávky:	Výška subdodávky v %:	Výška subdodávky v EUR:
tintin s.r.o.	SNP 444/176 076 03 Hraň	50994999	Ing. Miroslav Nad', 23.09.1984, SNP 444/176, 076 03 Hraň	SO 02 – sádové úpravy	9,55 %	11 901,50 €

V Malej Ide, dňa 24.1.2025

zástupcu

Podpis štatutárneho